
閉  会  式（A・Bブロック合同；本部前）

審判

16:00

準決勝
A-3

準決勝
A-4

A-5
決勝
A-7

3位決定戦
A-6

A-2 勝者

A-3 敗者

川崎サンズA

川崎サンズB

A-1 勝者

VS

 第40回神奈川県ゆうあいピック⼤会バスケットボール競技
 男⼦Aブロック 開催⽇ 令和5年7⽉22⽇（⼟）
          場   所 県⽴体育センターアリーナ１   Aコート

試合時間 前・後半各10分 ﾊｰﾌﾀｲﾑ 10分

−

−

−

−

−

−

9:20 監督会議（A・Bブロック合同；本部前） スコア

開  会  式（A・Bブロック合同；本部前）

A-3 勝者 VS A-4 勝者

A-2 敗者

A-4 敗者

−

6

7

順

1

2

3

4

対戦

15:00

10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

時間

9:30

川崎市⽴中央⽀援学校
分教室A
藤沢ウィング

バスケットボールクラブ

AST

横浜市⽴⼆ツ橋
⾼等特別⽀援学校

A-1 敗者

VS

A-1

A-2

AST

川崎市⽴中央⽀援学校
分教室A

川崎サンズA

藤沢ウィング
バスケットボールクラブ

川崎サンズB

横浜市⽴⼆ツ橋
⾼等特別⽀援学校

5

VS

VS

VS

VS


